v zájmovém objektu pavilonu C, Krajské zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z., 
specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy. 
Zhotovitel provede likvidaci vzniklých odpadů v souladu s příslušnými 
právními předpisy. 

II. 
Cena 

Celková cena díla je stanovena ve výši 1 232 556,68 Kč (slovy 
Jedenmiliondvěstětřicetdvatisícpětsetpadesátšest korun českých) bez daně z přidané 
hodnoty (dále jen „DPH“). 
Cena je cenou nej výše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou. 
DPH platnou v den uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den předání a převzetí 
díla, přizná a zaplatí objednatel.